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IJsselmeercup 2008
Emmeloord, 18.10.2008

Programmanr. 1 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 4 en later
18-10-2008 - 15:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ilse Weggemans Zcnf'34 57.81 9902150 51.52
2. Alies Wagter Steenwijk 1934 52.04 9900840 51.98
3. Randi Dekker Steenwijk 1934 56.35 9900842 54.48
4. Esther van der Sloot Zwemclub Urk 1978 57.66 9900124 55.29
5. Liv Fledderus De Forel NT 9902388 55.68
6. Isa Mulder Zignea NT 9902452 1:01.31
7. Esther Elbertsen Zignea 1:03.65 9901968 1:01.86
8. Jannie Ras Zwemclub Urk 1978 1:03.91 0000628 1:02.04
9. Selina Doldersum Deltasteur NT 0001162 1:02.51

10. Babet Kanis Deltasteur NT 0000216 1:05.48

Programmanr. 2 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 4 en later
18-10-2008 - 15:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Otto Fennema Zignea 53.64 9900939 50.31
2. Dennis Orlik Deltasteur 57.51 0000519 55.13
3. Raymond van Unen Deltasteur NT 0000523 57.59
3. Ludo van de Brink Deltasteur 58.30 9900949 57.62
5. Rick Cuperus Zignea 1:01.29 9901543 58.53
6. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers NT 0000047 59.36
7. Diederik de Boer Steenwijk 1934 1:05.82 0000269 1:03.23
8. Fokke Korf Zwemclub Urk 1978 1:09.00 0000757 1:06.34
9. Martijn Westenberg De Forel NT 0100251 1:07.93

10. Jelmar Koopman De Forel NT 0100249 1:08.15
DIS Maarten Hooijman Zignea 57.57 9900937 51.16

SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Hessel Kramer Zwemclub Urk 1978 1:05.78 9901537 1:06.68

SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
AFGEM Chris Gaal Steenwijk 1934 NT 0000097
AFGEM Evan Hakvoort Zwemclub Urk 1978 1:02.02 9900917

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 5 Junioren 1
18-10-2008 - 15:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sanne Wiersma Zignea 44.10 9701108 41.84
2. Roos Eilers De Forel 44.35 9700630 42.54
3. Rianne Weggemans Zcnf'34 49.48 9703306 46.39
4. Astrid de Vegt Zcnf'34 50.31 9800036 47.19
5. Maaike ten Have Deltasteur 57.13 9801480 50.23
6. Albertina Baarssen Zwemclub Urk 1978 49.12 9703546 50.56
7. Sarah IJspeerd Zignea 53.80 9801884 51.58
8. Karin Meinders Zignea 57.32 9800758 52.98
9. Lydia Zwarthoed Zwemclub Urk 1978 52.91 9703156 53.16

10. Lotte Bekkema De Forel 59.07 9701260 53.57
11. Maartje Westenberg De Forel 56.86 9800406 54.85
12. Arianne Jonkman Zcnf'34 NT 9801590 55.55
13. Willina van Slooten Zwemclub Urk 1978 54.16 9703548 55.60
14. Iris Oud Zuiderzeezwemmers 56.67 9800954 56.33
15. Germaine Heijkoop Zuiderzeezwemmers 1:00.48 9704520 57.08
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IJsselmeercup 2008
Emmeloord, 18.10.2008

Programmanr. 3, Meisjes, 50m schoolslag, Meisjes Minioren 5 Junioren 1

Rang In.tijd Tijd

16. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 56.38 9800166 57.48
17. Julia Keijzer Zuiderzeezwemmers NT 9804016 57.80

DIS Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 59.76 9704256
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 5 en 6
18-10-2008 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mathijs Mulder De Forel 49.59 9700071 46.49
2. Olivier Victor van de Voort Zcnf'34 49.85 9703035 46.89
3. Stefan van Unen Deltasteur 54.10 9702451 49.90
4. Klaas Lukas Kaptijn Zwemclub Urk 1978 51.64 9801675 50.75
5. Emiel Meinen Steenwijk 1934 50.70 9800375 50.84
6. Andries Swager Zuiderzeezwemmers 53.10 9700997 51.76
7. Franck Fluitman De Forel 57.42 9701865 52.04
8. Edwin Louwerse Zignea 54.26 9700855 52.64
9. Jurriën Wermink Zcnf'34 52.75 9700041 52.80

10. Niels Ruiter Zuiderzeezwemmers 58.10 9800439 56.78
11. Florian Stevens Zignea 58.45 9801527 57.20
12. Bert de Wit Zwemclub Urk 1978 55.28 9700323 57.77
13. Auke van Slooten Zwemclub Urk 1978 59.43 9802555 1:00.89
14. Leandro Loman Zignea 1:00.82 9801951 1:01.64
15. Bas Vos Zuiderzeezwemmers 1:09.48 9703103 1:03.36

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 2 en 3
18-10-2008 - 16:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yolanda de Vegt Zcnf'34 39.68 9500328 39.64
2. Annigje van der Hoek Zignea 42.89 9505886 41.49
3. Indyra Hummel Zcnf'34 45.21 9600624 42.38
4. Iris van Marle Steenwijk 1934 39.92 9600928 42.59FJ 1
5. Terina van Slooten Zwemclub Urk 1978 43.23 9600372 42.59FJ 2
6. Willeke Jonkman Zcnf'34 NT 9604304 43.06
7. Carmen Drenth Zignea 44.44 9503976 43.14
8. Judith Ringnalda Steenwijk 1934 45.08 9603904 43.16
9. Aniek van Unen Zignea 43.75 9505016 43.80

10. Nathalie Moolenkamp Steenwijk 1934 43.58 9500002 44.63
11. Lieke van Dam De Forel 45.69 9500686 45.46
12. Ilja van Ginkel Deltasteur 48.86 9600632 45.88
13. Marjolijn Visser Zwemclub Urk 1978 47.56 9502452 46.42
14. Hennie Ras Zwemclub Urk 1978 46.23 9601952 47.96
15. Rowan Kalter Deltasteur NT 9602484 49.42
16. Babette Groothuis Zuiderzeezwemmers 55.20 9504172 52.33
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IJsselmeercup 2008
Emmeloord, 18.10.2008

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2
18-10-2008 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Dinand Schutte Deltasteur 42.51 9600335 40.11
2. Thomas Vrooland Deltasteur 45.07 9600337 41.96
3. Lars Roelofs De Forel 46.82 9602667 43.53
4. Thomas de Boer Zcnf'34 NT 9603127 45.02
5. Jarick Stoop Zuiderzeezwemmers 49.41 9604181 46.83
6. Jan Peter Swager Zuiderzeezwemmers 47.76 9503297 47.26
7. Diederik Wubs Zignea 50.78 9502603 48.42
8. Jaap ten Have Zuiderzeezwemmers 53.32 9503299 50.48
9. Danny Damhuis De Forel NT 9600623 51.90

10. Jonne Westenberg De Forel 53.78 9601695 52.96
DIS Mark Veldman Zignea 41.89 9504801 38.44
DIS Jelmer Wiersma Zignea 51.03 9502609 49.52

SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Jeugd 1 en 2
18-10-2008 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Danique Lokhorst Deltasteur 38.38 9402564 39.37
2. Saskia Bergsma Zcnf'34 42.87 9301686 40.76
3. Jacky Oomen Zuiderzeezwemmers 44.94 9405228 42.32
4. Helena Weterings Zuiderzeezwemmers 42.02 9303104 42.52
5. Myriam Kwakkel Deltasteur 40.64 9402506 42.92
6. Elsje de Vries Zcnf'34 44.33 9302676 43.12
7. Leonie de Zwart Zignea 45.48 9406776 44.04
8. Els Koedijk Zignea NT 9303108 44.13
9. Saskia Rotteveel Zignea 49.89 9402830 48.75

10. Leonie Geurts Steenwijk 1934 49.02 9305210 50.32
11. Annika Los Steenwijk 1934 53.20 9301440 51.88

DIS Leoni Vos Zuiderzeezwemmers NT 9303466 47.60
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 3 en 4
18-10-2008 - 16:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tom de Lange Deltasteur 35.54 9300303 35.43
2. Twan Klaver Steenwijk 1934 36.43 9300265 35.73
3. Mike Bennink Deltasteur 41.11 9400861 37.65
4. Farid Baryalai Zuiderzeezwemmers 40.11 9305873 40.03
5. Jay Verhulsdonck Zuiderzeezwemmers 43.05 9302379 41.32
6. Willem-Jan Huisman Steenwijk 1934 40.87 9402125 42.30
7. Axl Akkermans Zcnf'34 47.56 9301885 42.99
8. Andrei Vonk De Forel 44.72 9303455 44.64
9. Lub van Slooten Zwemclub Urk 1978 47.91 9403797 48.88

AFGEM Auke Hakvoort Zwemclub Urk 1978 45.60 9401425
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IJsselmeercup 2008
Emmeloord, 18.10.2008

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren D1 en D2
18-10-2008 - 16:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rolien Wisse Zuiderzeezwemmers NT 9202734 41.18
2. Martine Goettsch Zcnf'34 NT 9200632 41.96
3. Elles Jonkers Zignea 40.84 9207548 42.63
4. Annemarie Rotteveel Zignea 43.02 9204490 42.69
5. Sarissa Homsma Steenwijk 1934 41.64 9200786 43.07
6. Jessica van de Merwe De Forel 43.82 9102104 44.28
7. Lisa Brandsema Zignea 44.22 9206786 44.72
8. Annieke Kanis Deltasteur 44.34 9200896 45.02
9. Denise Holtrop Zuiderzeezwemmers 44.36 9207186 45.95

10. Kathelijne Beenen Steenwijk 1934 NT 9207676 56.02
AFGEM Jantina Schra Steenwijk 1934 48.30 9102792

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Heren Jeugd 1 en 2
18-10-2008 - 16:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Aydin Hummel Zcnf'34 34.07 9201577 33.70
2. Joeri Schutte Deltasteur 35.26 9102075 34.36
3. Hielke van den Berg Deltasteur 37.12 9100107 35.97
4. Johan Vahl Deltasteur 37.59 9102333 36.84
5. Maurice Gaal Steenwijk 1934 37.76 9202079 38.31

DIS Bram van den Berg Zwemclub Urk 1978 38.21 9205727
DIS Egbert Trompetter De Forel 38.76 9102307 40.52

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren
18-10-2008 - 16:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yvette Visscher Deltasteur 41.60 8402606 42.85
2. Moniek Wisse Zuiderzeezwemmers NT 8904776 43.04
3. Anoeschka Kroezen Zignea 45.06 9006466 45.42
4. Margriet Leeffers Deltasteur 46.41 7800448 46.77
5. Cathrin Los Steenwijk 1934 48.53 8902734 52.32

AFGEM Kirsten Vos-Kompaan Zcnf'34 NT 8403270

Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag Heren Senioren Open
18-10-2008 - 16:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jauke Hamstra Deltasteur 34.16 8601089 34.82
2. Robert Braad Steenwijk 1934 35.48 8600407 35.34
3. Stefan Meun-Visser Zwemclub Urk 1978 35.29 8001029 35.48
4. Heiner Stevens Zignea 35.58 7201299 35.85
5. Arjen vd Boom Zignea 35.76 8604449 36.23
6. Rick Driezen Steenwijk 1934 36.89 8600713 36.65
7. Ruud Flohil Zignea 37.73 8900897 37.32
8. Gert Jan van der Velde Steenwijk 1934 35.38 9007061 37.70
9. Jelbert de Vries Zwemclub Urk 1978 38.47 9003175 38.27

10. Riekelt Post Zwemclub Urk 1978 38.80 9003557 38.56
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IJsselmeercup 2008
Emmeloord, 18.10.2008

Programmanr. 12, Heren, 50m schoolslag, Heren Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

11. Peter Heineke Deltasteur 38.95 8300879 39.21
12. Berry Gaasbeek Deltasteur 42.23 8801047 40.45

AFGEM Rudy de Jong De Forel 40.91 8301061

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren 4 en later
18-10-2008 - 16:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Alies Wagter Steenwijk 1934 57.20 9900840 51.99
2. Esther van der Sloot Zwemclub Urk 1978 54.37 9900124 52.23
3. Ilse Weggemans Zcnf'34 1:10.39 9902150 53.58
4. Randi Dekker Steenwijk 1934 59.64 9900842 54.96
5. Liv Fledderus De Forel NT 9902388 55.81
6. Esther Elbertsen Zignea 1:05.86 9901968 1:00.95
7. Selina Doldersum Deltasteur NT 0001162 1:04.93
8. Jannie Ras Zwemclub Urk 1978 NT 0000628 1:06.10
9. Babet Kanis Deltasteur NT 0000216 1:14.35

DIS Isa Mulder Zignea NT 9902452 1:03.17
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 4 en later
18-10-2008 - 16:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rick Cuperus Zignea 50.36 9901543 46.59
2. Otto Fennema Zignea 56.29 9900939 47.86
3. Dennis Orlik Deltasteur 57.90 0000519 52.52
4. Maarten Hooijman Zignea 55.36 9900937 53.88
5. Ludo van de Brink Deltasteur 54.85 9900949 55.02
6. Raymond van Unen Deltasteur NT 0000523 58.35
7. Fokke Korf Zwemclub Urk 1978 NT 0000757 58.97
8. Hessel Kramer Zwemclub Urk 1978 1:01.45 9901537 1:06.23
9. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 1:07.70 0000047 1:06.45

10. Jelmar Koopman De Forel NT 0100249 1:07.40
11. Martijn Westenberg De Forel NT 0100251 1:11.26
12. Diederik de Boer Steenwijk 1934 NT 0000269 1:19.12

AFGEM Chris Gaal Steenwijk 1934 NT 0000097
AFGEM Evan Hakvoort Zwemclub Urk 1978 1:01.80 9900917

Programmanr. 15 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren 5 Junioren 1
18-10-2008 - 16:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sanne Wiersma Zignea 41.11 9701108 39.55
2. Roos Eilers De Forel 41.64 9700630 40.67
3. Astrid de Vegt Zcnf'34 44.05 9800036 40.81
4. Karin Meinders Zignea 46.47 9800758 46.80
5. Rianne Weggemans Zcnf'34 50.10 9703306 47.04
6. Sarah IJspeerd Zignea 51.06 9801884 49.29
7. Maartje Westenberg De Forel 51.64 9800406 51.45
8. Maaike ten Have Deltasteur 56.73 9801480 51.89
9. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 53.25 9800166 52.11
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IJsselmeercup 2008
Emmeloord, 18.10.2008

Programmanr. 15, Meisjes, 50m rugslag, Meisjes Minioren 5 Junioren 1

Rang In.tijd Tijd

10. Lotte Bekkema De Forel 55.93 9701260 52.23
11. Iris Oud Zuiderzeezwemmers 52.07 9800954 53.66
12. Julia Keijzer Zuiderzeezwemmers 53.67 9804016 54.86
13. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 51.17 9704256 55.52
14. Arianne Jonkman Zcnf'34 51.22 9801590 55.60
15. Tinie van Slooten Zwemclub Urk 1978 55.86 9801798 56.35
16. Judith Bos Zwemclub Urk 1978 NT 9704690 1:00.62
17. Bonnie Hoekstra Zwemclub Urk 1978 NT 9803622 1:06.67

DIS Germaine Heijkoop Zuiderzeezwemmers 1:00.13 9704520 1:02.38

Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 5 en 6
18-10-2008 - 16:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mathijs Mulder De Forel 43.39 9700071 40.26
2. Olivier Victor van de Voort Zcnf'34 40.67 9703035 41.20
3. Albert Jan van Slooten Zwemclub Urk 1978 43.39 9800049 44.74
4. Stefan van Unen Deltasteur 51.48 9702451 47.74
5. Edwin Louwerse Zignea 49.54 9700855 48.06
6. Jurriën Wermink Zcnf'34 50.52 9700041 50.95
7. Andries Swager Zuiderzeezwemmers 52.36 9700997 51.32
8. Emiel Meinen Steenwijk 1934 52.36 9800375 51.80
9. Franck Fluitman De Forel 55.80 9701865 51.98

10. Florian Stevens Zignea 52.39 9801527 53.87
11. Leandro Loman Zignea 1:00.37 9801951 55.35
12. Bert de Wit Zwemclub Urk 1978 55.02 9700323 55.88
13. Niels Ruiter Zuiderzeezwemmers 55.83 9800439 57.06

DIS Bas Vos Zuiderzeezwemmers 48.89 9703103 48.26
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

AFGEM Lammert de Boer Zwemclub Urk 1978 58.81 9702311

Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 2 en 3
18-10-2008 - 16:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Carmen Drenth Zignea 38.70 9503976 37.13
2. Judith Ringnalda Steenwijk 1934 39.70 9603904 39.26
3. Indyra Hummel Zcnf'34 45.44 9600624 39.39
4. Willeke Willems Zcnf'34 40.16 9600232 39.42
5. Aniek van Unen Zignea 39.42 9505016 39.57
6. Terina van Slooten Zwemclub Urk 1978 43.05 9600372 41.41
7. Roegina Ofrein Steenwijk 1934 40.26 9600108 41.50
8. Suzanne Kaptijn Zwemclub Urk 1978 43.36 9504434 41.97
9. Lieke van Dam De Forel 40.58 9500686 42.64

10. Hennie Ras Zwemclub Urk 1978 45.82 9601952 44.63FJ 1
11. Willeke Jonkman Zcnf'34 NT 9604304 44.63FJ 2
12. Ilja van Ginkel Deltasteur 45.34 9600632 44.99
13. Rowan Kalter Deltasteur NT 9602484 45.10
14. Annigje van der Hoek Zignea 43.30 9505886 45.66
15. Babette Groothuis Zuiderzeezwemmers 53.89 9504172 54.98

DIS Nathalie Moolenkamp Steenwijk 1934 43.23 9500002 44.67
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IJsselmeercup 2008
Emmeloord, 18.10.2008

Programmanr. 18 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 1 en 2
18-10-2008 - 16:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mark Veldman Zignea 40.86 9504801 39.34
2. Thomas Vrooland Deltasteur 43.02 9600337 40.39
3. Jaap ten Have Zuiderzeezwemmers 40.86 9503299 40.60
4. Lars Roelofs De Forel 41.63 9602667 40.81
5. Dinand Schutte Deltasteur 41.16 9600335 41.33
6. Thomas de Boer Zcnf'34 NT 9603127 42.67
7. Jan Peter Swager Zuiderzeezwemmers 44.43 9503297 45.27
8. Diederik Wubs Zignea 46.46 9502603 46.17
9. Jonne Westenberg De Forel 46.23 9601695 46.73

10. Jelmer Wiersma Zignea 49.39 9502609 48.78
11. Danny Damhuis De Forel NT 9600623 49.57
12. Jarick Stoop Zuiderzeezwemmers 51.86 9604181 57.35

Programmanr. 19 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Jeugd 1 en 2
18-10-2008 - 16:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Saskia Bergsma Zcnf'34 36.87 9301686 36.13
2. Danique Lokhorst Deltasteur 37.80 9402564 37.67
3. Myriam Kwakkel Deltasteur 37.76 9402506 38.67
4. Jacky Oomen Zuiderzeezwemmers 43.44 9405228 39.08
5. Helena Weterings Zuiderzeezwemmers 39.43 9303104 39.24
6. Leonie de Zwart Zignea 43.23 9406776 41.57
7. Elsje de Vries Zcnf'34 NT 9302676 44.34
8. Annika Los Steenwijk 1934 45.00 9301440 45.67
9. Leonie Geurts Steenwijk 1934 41.48 9305210 45.81

10. Saskia Rotteveel Zignea NT 9402830 52.88
DIS Els Koedijk Zignea NT 9303108

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
DIS Leoni Vos Zuiderzeezwemmers NT 9303466 40.19

Programmanr. 20 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 3 en 4
18-10-2008 - 16:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Willem-Jan Huisman Steenwijk 1934 33.57 9402125 33.72
2. Twan Klaver Steenwijk 1934 34.20 9300265 34.13
3. Mike Bennink Deltasteur 38.78 9400861 37.33
4. Axl Akkermans Zcnf'34 39.14 9301885 37.74
5. Tom de Lange Deltasteur 41.16 9300303 40.36
6. Farid Baryalai Zuiderzeezwemmers 41.74 9305873 40.37
7. Jay Verhulsdonck Zuiderzeezwemmers 42.42 9302379 40.74
8. Andrei Vonk De Forel 39.69 9303455 41.03
9. Lub van Slooten Zwemclub Urk 1978 47.23 9403797 49.44

AFGEM Auke Hakvoort Zwemclub Urk 1978 41.82 9401425
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IJsselmeercup 2008
Emmeloord, 18.10.2008

Programmanr. 21 Dames, 50m rugslag Dames Senioren D1 en D2
18-10-2008 - 17:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Elles Jonkers Zignea 35.13 9207548 35.59
2. Annemarie Rotteveel Zignea 38.21 9204490 38.44
3. Rolien Wisse Zuiderzeezwemmers NT 9202734 39.05
4. Lisa Brandsema Zignea 38.26 9206786 39.52
5. Jessica van de Merwe De Forel 38.12 9102104 40.02
6. Annieke Kanis Deltasteur 40.43 9200896 40.23FJ 1
7. Sarissa Homsma Steenwijk 1934 38.14 9200786 40.23FJ 2
8. Martine Goettsch Zcnf'34 42.50 9200632 40.61

DIS Kathelijne Beenen Steenwijk 1934 NT 9207676 1:03.29
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Jantina Schra Steenwijk 1934 47.20 9102792

Programmanr. 22 Jongens, 50m rugslag Heren Jeugd 1 en 2
18-10-2008 - 17:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Aydin Hummel Zcnf'34 32.64 9201577 32.54
2. Hielke van den Berg Deltasteur 32.58 9100107 33.13
3. Joeri Schutte Deltasteur 34.61 9102075 35.02FJ 1
4. Maurice Gaal Steenwijk 1934 35.07 9202079 35.02FJ 2
5. Johan Vahl Deltasteur 35.64 9102333 35.04
6. Egbert Trompetter De Forel 35.09 9102307 37.25
7. Bram van den Berg Zwemclub Urk 1978 36.66 9205727 37.48

Programmanr. 23 Dames, 50m rugslag Dames Senioren
18-10-2008 - 17:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yvette Visscher Deltasteur 38.13 8402606 39.66
2. Moniek Wisse Zuiderzeezwemmers NT 8904776 40.83
3. Margriet Leeffers Deltasteur 43.03 7800448 43.50
4. Cathrin Los Steenwijk 1934 42.59 8902734 47.25

AFGEM Kirsten Vos-Kompaan Zcnf'34 40.15 8403270

Programmanr. 24 Heren, 50m rugslag Heren Senioren Open
18-10-2008 - 17:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Robert Braad Steenwijk 1934 29.95 8600407 30.73
2. Rick Driezen Steenwijk 1934 31.20 8600713 32.04
3. Peter Heineke Deltasteur 32.48 8300879 32.56
4. Ruud Flohil Zignea 32.36 8900897 32.67
5. Arjen vd Boom Zignea 33.23 8604449 33.55
6. Jauke Hamstra Deltasteur 34.10 8601089 34.73
7. Riekelt Post Zwemclub Urk 1978 NT 9003557 35.32
8. Berry Gaasbeek Deltasteur 35.14 8801047 35.84
9. Stefan Meun-Visser Zwemclub Urk 1978 35.23 8001029 37.10

10. Jelbert de Vries Zwemclub Urk 1978 36.82 9003175 38.06
11. Heiner Stevens Zignea 36.04 7201299 38.16

AFGEM Rudy de Jong De Forel 36.82 8301061
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IJsselmeercup 2008
Emmeloord, 18.10.2008

Programmanr. 25 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 4 en later
18-10-2008 - 17:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Alies Wagter Steenwijk 1934 45.42 9900840 43.22
2. Ilse Weggemans Zcnf'34 49.42 9902150 45.39
3. Liv Fledderus De Forel NT 9902388 45.42
4. Randi Dekker Steenwijk 1934 49.08 9900842 45.64
5. Isa Mulder Zignea NT 9902452 47.54
6. Esther van der Sloot Zwemclub Urk 1978 48.64 9900124 49.67
7. Selina Doldersum Deltasteur NT 0001162 52.76
8. Babet Kanis Deltasteur NT 0000216 53.02
9. Jannie Ras Zwemclub Urk 1978 1:04.76 0000628 54.44

10. Esther Elbertsen Zignea 1:03.07 9901968 1:01.07

Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 4 en later
18-10-2008 - 17:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rick Cuperus Zignea 44.22 9901543 40.41
2. Otto Fennema Zignea 45.92 9900939 40.73
3. Maarten Hooijman Zignea 48.57 9900937 43.98
4. Dennis Orlik Deltasteur 46.98 0000519 44.04
5. Ludo van de Brink Deltasteur 47.06 9900949 44.17
6. Fokke Korf Zwemclub Urk 1978 50.48 0000757 51.45
7. Raymond van Unen Deltasteur NT 0000523 52.76
8. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 58.76 0000047 53.66
9. Hessel Kramer Zwemclub Urk 1978 59.32 9901537 1:00.83

10. Jelmar Koopman De Forel NT 0100249 1:01.02
11. Martijn Westenberg De Forel NT 0100251 1:07.36
12. Diederik de Boer Steenwijk 1934 1:12.74 0000269 1:13.02

AFGEM Evan Hakvoort Zwemclub Urk 1978 1:02.73 9900917
AFGEM Chris Gaal Steenwijk 1934 NT 0000097

Programmanr. 27 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 5 Junioren 1
18-10-2008 - 17:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sanne Wiersma Zignea 33.19 9701108 32.93
2. Roos Eilers De Forel 35.06 9700630 34.04
3. Astrid de Vegt Zcnf'34 NT 9800036 34.34
4. Rianne Weggemans Zcnf'34 42.18 9703306 37.67
5. Lydia Zwarthoed Zwemclub Urk 1978 39.39 9703156 38.23
6. Karin Meinders Zignea 39.44 9800758 38.98
7. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 42.73 9800166 40.28
8. Sarah IJspeerd Zignea 43.92 9801884 41.23
9. Lotte Bekkema De Forel 43.89 9701260 41.81

10. Willina van Slooten Zwemclub Urk 1978 44.36 9703548 42.45
11. Albertina Baarssen Zwemclub Urk 1978 44.16 9703546 43.30
12. Arianne Jonkman Zcnf'34 NT 9801590 44.67
13. Julia Keijzer Zuiderzeezwemmers 46.75 9804016 44.76
14. Maartje Westenberg De Forel 45.98 9800406 45.04
15. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 46.95 9704256 45.78
16. Maaike ten Have Deltasteur 48.32 9801480 46.51
17. Iris Oud Zuiderzeezwemmers 48.89 9800954 46.83
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IJsselmeercup 2008
Emmeloord, 18.10.2008

Programmanr. 27, Meisjes, 50m vrije slag, Meisjes Minioren 5 Junioren 1

Rang In.tijd Tijd

18. Germaine Heijkoop Zuiderzeezwemmers 56.73 9704520 51.16

Programmanr. 28 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 5 en 6
18-10-2008 - 17:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Olivier Victor van de Voort Zcnf'34 35.41 9703035 35.64
2. Albert Jan van Slooten Zwemclub Urk 1978 35.92 9800049 37.36
3. Bas Vos Zuiderzeezwemmers 39.58 9703103 38.32
4. Edwin Louwerse Zignea 40.89 9700855 40.20
5. Florian Stevens Zignea 41.60 9801527 41.82
6. Leandro Loman Zignea 46.39 9801951 42.07
7. Jurriën Wermink Zcnf'34 41.42 9700041 42.17
8. Emiel Meinen Steenwijk 1934 42.80 9800375 42.26
9. Klaas Lukas Kaptijn Zwemclub Urk 1978 47.16 9801675 42.50

10. Stefan van Unen Deltasteur 43.04 9702451 42.80
11. Auke van Slooten Zwemclub Urk 1978 48.48 9802555 47.80
12. Niels Ruiter Zuiderzeezwemmers 47.65 9800439 49.78
13. Andries Swager Zuiderzeezwemmers 45.98 9700997 50.36

DIS Mathijs Mulder De Forel 35.01 9700071
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

DIS Franck Fluitman De Forel 52.20 9701865
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Junioren 2 en 3
18-10-2008 - 17:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yolanda de Vegt Zcnf'34 34.45 9500328 33.04
2. Iris van Marle Steenwijk 1934 33.36 9600928 33.22
3. Indyra Hummel Zcnf'34 34.78 9600624 33.24
4. Roegina Ofrein Steenwijk 1934 34.40 9600108 33.60
5. Lieke van Dam De Forel 33.81 9500686 34.07
6. Aniek van Unen Zignea 34.93 9505016 34.10
7. Nathalie Moolenkamp Steenwijk 1934 34.57 9500002 34.48
8. Carmen Drenth Zignea 35.48 9503976 34.73
9. Suzanne Kaptijn Zwemclub Urk 1978 36.32 9504434 34.86

10. Ilja van Ginkel Deltasteur 38.64 9600632 35.07
11. Annigje van der Hoek Zignea 36.51 9505886 35.45
12. Willeke Willems Zcnf'34 35.21 9600232 36.29
13. Marjolijn Visser Zwemclub Urk 1978 38.16 9502452 37.72
14. Rowan Kalter Deltasteur NT 9602484 37.73
15. Terina van Slooten Zwemclub Urk 1978 38.48 9600372 38.90
16. Babette Groothuis Zuiderzeezwemmers 43.82 9504172 46.32
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IJsselmeercup 2008
Emmeloord, 18.10.2008

Programmanr. 30 Jongens, 50m vrije slag Jongens Junioren 1 en 2
18-10-2008 - 17:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mark Veldman Zignea 32.92 9504801 30.30
2. Dinand Schutte Deltasteur 33.76 9600335 32.07
3. Thomas Vrooland Deltasteur 35.64 9600337 32.74
4. Lars Roelofs De Forel 35.75 9602667 34.64
5. Thomas de Boer Zcnf'34 NT 9603127 35.96
6. Jelmer Wiersma Zignea 41.09 9502609 37.02
7. Jonne Westenberg De Forel 39.43 9601695 37.89
8. Jaap ten Have Zuiderzeezwemmers 37.96 9503299 37.95
9. Danny Damhuis De Forel NT 9600623 38.60

10. Diederik Wubs Zignea 42.07 9502603 39.10
11. Jan Peter Swager Zuiderzeezwemmers 38.36 9503297 40.31
12. Jarick Stoop Zuiderzeezwemmers 46.05 9604181 44.26

Programmanr. 31 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Jeugd 1 en 2
18-10-2008 - 17:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Saskia Bergsma Zcnf'34 30.58 9301686 29.78
2. Myriam Kwakkel Deltasteur 31.54 9402506 31.61
3. Danique Lokhorst Deltasteur 31.23 9402564 31.89
4. Els Koedijk Zignea 33.89 9303108 32.42
5. Jacky Oomen Zuiderzeezwemmers 34.70 9405228 32.94
6. Helena Weterings Zuiderzeezwemmers 32.46 9303104 33.39
7. Elsje de Vries Zcnf'34 33.08 9302676 34.36
8. Leonie de Zwart Zignea 38.29 9406776 35.86
9. Leoni Vos Zuiderzeezwemmers NT 9303466 36.68

10. Leonie Geurts Steenwijk 1934 35.73 9305210 37.73
11. Annika Los Steenwijk 1934 39.76 9301440 38.82
12. Saskia Rotteveel Zignea 39.67 9402830 39.64

Programmanr. 32 Jongens, 50m vrije slag Jongens Junioren 3 en 4
18-10-2008 - 17:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Twan Klaver Steenwijk 1934 27.76 9300265 27.56
2. Mike Bennink Deltasteur 30.20 9400861 28.92
3. Willem-Jan Huisman Steenwijk 1934 29.58 9402125 29.80
4. Tom de Lange Deltasteur 31.70 9300303 30.86
5. Axl Akkermans Zcnf'34 34.30 9301885 31.34
6. Farid Baryalai Zuiderzeezwemmers 31.95 9305873 31.64
7. Andrei Vonk De Forel 32.52 9303455 32.70
8. Jay Verhulsdonck Zuiderzeezwemmers 35.43 9302379 34.17
9. Lub van Slooten Zwemclub Urk 1978 36.86 9403797 37.60

AFGEM Auke Hakvoort Zwemclub Urk 1978 35.29 9401425
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IJsselmeercup 2008
Emmeloord, 18.10.2008

Programmanr. 33 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren D1 en D2
18-10-2008 - 17:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Elles Jonkers Zignea 31.07 9207548 30.82
2. Sarissa Homsma Steenwijk 1934 30.89 9200786 31.94
3. Annieke Kanis Deltasteur 31.89 9200896 32.24
4. Annemarie Rotteveel Zignea 32.95 9204490 32.51
5. Rolien Wisse Zuiderzeezwemmers NT 9202734 32.95
6. Lisa Brandsema Zignea 34.14 9206786 33.14
7. Martine Goettsch Zcnf'34 35.34 9200632 33.78
8. Jessica van de Merwe De Forel 33.10 9102104 34.26
9. Denise Holtrop Zuiderzeezwemmers 38.29 9207186 37.04

10. Kathelijne Beenen Steenwijk 1934 NT 9207676 52.86
AFGEM Jantina Schra Steenwijk 1934 35.61 9102792

Programmanr. 34 Jongens, 50m vrije slag Heren Jeugd 1 en 2
18-10-2008 - 17:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Hielke van den Berg Deltasteur 27.36 9100107 27.13
2. Joeri Schutte Deltasteur 27.32 9102075 27.70
3. Johan Vahl Deltasteur 28.06 9102333 28.02
4. Maurice Gaal Steenwijk 1934 28.71 9202079 29.01FJ 1
5. Bram van den Berg Zwemclub Urk 1978 29.46 9205727 29.01FJ 2
6. Egbert Trompetter De Forel 28.91 9102307 29.01FJ 3

BM Aydin Hummel Zcnf'34 25.54 9201577 25.94

Programmanr. 35 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren
18-10-2008 - 17:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yvette Visscher Deltasteur 31.70 8402606 32.26
2. Moniek Wisse Zuiderzeezwemmers NT 8904776 33.26
3. Margriet Leeffers Deltasteur 33.27 7800448 34.51
4. Anoeschka Kroezen Zignea 35.12 9006466 35.29
5. Cathrin Los Steenwijk 1934 34.84 8902734 38.45

AFGEM Kirsten Vos-Kompaan Zcnf'34 30.26 8403270

Programmanr. 36 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
18-10-2008 - 17:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rick Driezen Steenwijk 1934 25.50 8600713 26.00
2. Robert Braad Steenwijk 1934 26.51 8600407 26.48
3. Jauke Hamstra Deltasteur 26.95 8601089 26.89
4. Arjen vd Boom Zignea 27.73 8604449 27.51
5. Stefan Meun-Visser Zwemclub Urk 1978 27.88 8001029 27.94
6. Peter Heineke Deltasteur 27.80 8300879 28.09
7. Ruud Flohil Zignea 28.98 8900897 28.10
8. Heiner Stevens Zignea 28.86 7201299 28.42
9. Riekelt Post Zwemclub Urk 1978 29.26 9003557 28.45

10. Gert Jan van der Velde Steenwijk 1934 28.04 9007061 28.67
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IJsselmeercup 2008
Emmeloord, 18.10.2008

Programmanr. 36, Heren, 50m vrije slag, Heren Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

11. Jelbert de Vries Zwemclub Urk 1978 27.27 9003175 29.10
12. Berry Gaasbeek Deltasteur 30.37 8801047 30.67

AFGEM Rudy de Jong De Forel 28.14 8301061

Programmanr. 37 Gemengd, 4 x 50m schoolslag1x m/j min 4 - 1x m min 5/jun 1 - 1x j min 5/6
18-10-2008 - 17:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Deltasteur 1 Deltasteur 3:48.69 3:43.09
Selina Doldersum 00 1:01.67 Maaike ten Have 98
Ludo van de Brink 99 Stefan van Unen 97

Programmanr. 38 Gemengd, 8 x 50m schoolslag1x m jun 2/3-1xj jun 1/2-1x m jeu 1/2-1x j jun 3/4
18-10-2008 - 17:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Deltasteur 1 Deltasteur 5:13.90 5:24.50
Rowan Kalter 96 49.67 Annieke Kanis 92
Dinand Schutte 96 Joeri Schutte 91
Danique Lokhorst 94 Yvette Visscher 84
Tom de Lange 93 Jauke Hamstra 86


